
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа № 2 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 74 

г. Тавда        от 25.06.2018г. 

 

О формировании списков 1-х классов 

2018-2019 учебный год 

 

На основании решения школьной комиссии о комплектовании списков 1-х классов 

(протокол № 1 от 25.06.2018г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать списки 1-х классов из числа детей, чьи заявления поступили 

на 25 июня 2018г. 

1 А класс 

Кл. руководитель – Отрадных С.И. 

1 Б класс 

Кл. руководитель – Бенденко Н.М. 

№ п/п ФИО № п/п ФИО 

1.  Антипов Максим Евгеньевич 1. Агафонов Вадим Александрович 

2.  Беляева Юлия Денисовна 2. Бель Александр Валерьевич 

3.  Бенденко Евгения Анатольевна 3. Бель Николай Валерьевич 

4.  Горбунов Павел Евгеньевич 4. Булатникова Елизавета Денисовна 

5.  Гребнева Анастасия Евгеньевна 5. Гермагенова Полина Алексеевна 

6.  Гусельникова Мария Николаевна 6. Дудин Сергей Максимович 

7.  Ефимова Евангелина Михайловна 7. Зуев Егор Константинович 

8.  Качур Владимир Алексеевич 8. Зюрина Дарья Николаевна 

9.  Кисеева Виолетта Максимовна 9. Игнатьева Ульяна Сергеевна 

10.  Книга Мария Романовна 10. Коновалова София Александровна 

11.  Мариненков Николай Антонович 11. Кутергина Юлия Евгеньевна 

12.  Марченко Валерия Артемовна 12. Левитин Тимур Антонович 

13.  Машкина Василиса Максимовна 13. Некрасов Ростислав Александрович 

14.  Палашкина Яна Дмитриевна 14. Никонова Ангелина Александровна 

15.  Пензина Ксения Денисовна 15. Никулина Татьяна Юрьевна 

16.  Пушкарев Степан Геннадьевич 16. Перевалов Никита Константинович 

17.  Саворский Егор Александрович 17. Притчин Артем Сергеевич 

18.  Сафронов Константин Игоревич 18. Сидорова Виталина Вячеславовна 

19.  Словесный Александр Сергеевич 19. Устюгова Ксения Валерьевна 

20.  Соловьева Юлия Михайловна 20. Фанов Павел Александрович 

21.  Стародубцев Егор Андреевич 21. Черетова Карина Денисовна 

22.  Чащин Артем Викторович 22. Черницова Ульяна Анатольевна 

23.  Шмаков Максим Евгеньевич 23. Ширяев Антон Алексеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 В класс 

Кл. руководитель – Бабенкова Т.Э. 

№ п/п ФИО 

1.  Буторина Дарья Андреевна 

2.  Дидевич Дарья Евгеньевна 

3.  Драгой Илья Иванович  

4.  Зубарев Юрий Александрович 

5.  Кадымов Артем Максимович 

6.  Казаков Александр Иванович 

7.  Кацер Сергей Константинович 

8.  Коркина Юлия Сергеевна 

9.  Макаренко Евгений Юрьевич 

10.  Марсов Егор Юрьевич 

11.  Оверин Дмитрий Сергеевич 

12.  Сергеева Валерия Алексеевна  

13.  Сидорова Нелли Махмудовна 

14.  Чернявская Мария Сергеевна 

15.  Шепеленко Валерия Ивановна 

16.  Шляпников Никита Сергеевич 

 

 

 

 

 

Директор  

МАОУ-СОШ № 2      Е.А. Санникова 

 

 


